様式第１号（第10条関係）
第　　　号
　　年　　月　　日

楢葉町長　様
[bookmark: _Hlk42182774]申請者　住　　　　所
事業者名
氏名（代表者）

[bookmark: _Hlk42172610]廃炉産業参入モデル事業補助金交付申請書

令和　　年度において、補助金の交付を受けたいので、廃炉産業参入モデル事業実施要綱第10条の規定により下記のとおり申請いたします。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　申請者の業種

３　算定基礎

	審査
順位
	補助基礎額
（Ａ）
	総合得点
	得点係数
（Ｂ）
	補助算定額（Ｃ）
	総事業費
（Ｄ）
	補助上限額
（Ｅ）

第 　位

円

点

円

円

円

　※（Ａ）×（Ｂ）＝（Ｃ）　≦　（Ｄ）×補助率１／２＝（Ｅ）

[bookmark: _GoBack]４　添付書類　　　廃炉産業参入モデル事業審査結果通知書の写し